
K prodeji, Rodinný dům, 104 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250694 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

4 680 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Nabízíme k prodeji menší dvougenerační rodinný dům v klidné
části Železného Brodu směrem na Koberovy.

Přízemí a patro domu tvoří mezonetový byt 2+1 s obývacím
pokojem, koupelnou a kuchyní s terasou v přízemí a ložnicí a
šatnou v patře. Díky mírně svažitému pozemku vznikl v nadzemní
části suterénu další plnohodnotný byt 1+kk se samostatným
vchodem a přímým vstupem na zahradu.

K domu dále náleží samostatně stojící garáž a zahradní dům, který
obsahuje další obytný prostor a to ateliér uzpůsobený k
dlouhodobému bydlení.

Kolem domu se nachází zahrada se vzrostlými stromy a bazénem
o celkové výměře 702 m2.

Dům díky své klidné lokalitě a dostupnosti veškerých služeb nabízí
to nejlepší jak z života ve městě, tak pobytu na venkově a v
přírodě.

Pro vice informací a termín prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4250694
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 900874473
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 104 m2
Plocha pozemku: 755 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 874473

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Denisa Taći
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


